
 
 

 

 

 
 

 
VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍCH PODMÍNEK Č. 2 

 
 
 

k veřejné zakázce s názvem 
 
 

*** 
 

„ISŠ Slavkov u Brna, příspěvková organizace - Výměna oken a zateplení budov šaten, bytu školníka, 
učebnového pavilonu a tělocvičny“ 

  
*** 

 
 

zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 53 zákona  
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“) 

 
 

 

Veřejná zakázka 

Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na stavební práce 

Druh zadávacího řízení: Zjednodušené podlimitní řízení dle ustanovení § 53 
zákona 

Zadavatel 

Název: Integrovaná střední škola Slavkov u Brna, příspěvková 
organizace 

Sídlo: Tyršova 479, Slavkov u Brna, 684 01 

IČ: 49408381 

Zastoupený: Mgr. Vladislava Kulhánková 

Profil zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html 

  

Osoba zastupující zadavatele dle ustanovení § 43 zákona 

Název: PIONS s. r. o. 

Sídlo: Drobného 306/34, 602 00 Brno 

IČ: 292 50 331 

Zastoupený: Mgr. Marek Sklenář, jednatel 

Kontaktní osoba: JUDr. Michal Skoumal 

Telefon: +420 775 967 530 

E-mail: skoumal@pions.cz 



2 

 
 

Zadavatel tímto podává v souladu s ust. § 98 a § 99 zákona vysvětlení a doplnění zadávací 
dokumentace. 
 
Dotaz účastníka ze dne 30. 1. 2018 

1. Po konzultaci s výrobci plastových oken a dveří jsme zjistili, že není možné vyrobit plastové okna 
a dveře označené P13, P16a, P16b, P20 a P22 - je možné uvedené výrobky nahradit hliníkovými 
prvky při dodržení požadovaných tepelně-technických vlastností? 

2. V rámci dřevěných střešních oken označ. P26 je požadavek venkovní rolety s el. pohonem a 
zároveň venkovní markýzy s el. pohonem - skutečně jsou požadované venkovní rolety a zároveň 
venkovní žaluzie na každé střešní okno? 

3. V půdorysech VZT D1.4.3c stavební část jsou ve všech patrech a podkroví zakresleny nové stropní 
podhledy na chodbách a soc. zázemí. Dle našeho propočtu výměrám neodpovídá výměra 
podhledu uvedená ve výkazu výměr (položka č. 30 a 31). Prosíme o prověření 

4. Po konzultaci s dodavatelem MaR navržené komponenty není možné sehnat na trhu - již se 
nevyrábí. Bude zadavatel projekt aktualizovat? 

 
Vysvětlení informací zadavatelem: 
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel nebude schopen podat požadované vysvětlení zadávací dokumentace 
včas a to z důvodu nutnosti změny projektu.  
 
Zadavatel tímto mění tímto lhůtu pro podání nabídek a to na 21. 2. 2018 do 10:00 hodin. 
 
Změna nebo doplnění zadávací dokumentace podmínek bude uveřejněna a oznámena dodavatelům 
stejným způsobem jako zadávací podmínka, která byla změněna nebo doplněna, tedy uveřejněna na 
profilu zadavatele: https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_82.html 
 
 
 
V Brně dne 31. 1. 2018 
 
 
 

_______________________ 
Integrovaná střední škola Slavkov u 

Brna, příspěvková organizace 
v zastoupení 
PIONS s.r.o. 


		2018-01-31T12:14:35+0100




